
Id: BHCZI-MLWEJ-IHESM-HMYUG-KUJSE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/74/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko-Kamienna na lata 2011-
2014 z uwzględnieniem lat 2015-2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn zm.) 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co nastepuje: 

§ 1. Uchwala się Program Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko-Kamienna na lata 2011-2014 
z uwzględnieniem lat 2015-2018 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: BHCZI-MLWEJ-IHESM-HMYUG-KUJSE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku „Prawo ochrony środowiska” nakłada na organ wykonawczy gminy, 
w celu realizacji polityki ekologicznej państwa, obowiązek sporządzenia Programu Ochrony Środowiska. 
Dokument ten w myśl cytowanej wyżej ustawy podlega aktualizacji co 4 lata. Pierwszy Program Ochrony 
Środowiska dla Skarżyska-Kamiennej przygotowany w wyniku realizacji wymogów ustawowych został 
zatwierdzony przez Radę Miasta Skarżyska-Kamiennej w dniu 2 grudnia 2004r. uchwałą Nr XIX/77/2004 
i obejmował cele i zadania przewidziane na okres 2004-2010. Niniejszy Program Ochrony Środowiska dla 
Gminy Skarżysko-Kamienna na lata 2011-2014 z uwzględnieniem lat 2015-2018 stanowi drugą edycję 
dokumentu programowego określającego zadania w zakresie ochrony środowiska na terenie Miasta 
Skarżyska-Kamiennej i jest aktualizacją dokumentu przyjętego w 2004r. Projekt Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Skarżysko-Kamienna na lata 2011-2014 z uwzględnieniem lat 2015-2018 został 
pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Skarżyskiego (Uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego nr 
29/68/2011 z dnia 25 maja 2011r.). Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Kielcach pismem znak: 
SEV.9022.5.46.2011 z dnia 25.05.2011 oraz Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach pismem 
znak: WPN-II.410.56.2011DZ z dnia 30.05.2011 r. odstąpili od obowiązku przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Programu Ochrony Środowiska. W związku z powyższym 
zostały spełnione wszystkie wymogi dotyczące opiniowania dokumentu oraz procedury związane z oceną 
oddziaływania na środowisko. 

Załącznik do Uchwały Nr X/74/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zał.X.74 

Zalacznik1.pdf

